



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCÁN

Ley de Creación N° 9622 del 07-10-1942

JIRCÁN, DISTRITO PARA TODOS

“AÑO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

Jircán, 15 de enero del 2025.

OFICIO N° 007-2025-MDJ/A.

SEÑOR: MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS.

ATENCION: LUIS MIJAIL VIZCARRA LLANOS
DIRECTOR GENERAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ABASTECIMIENTO DEL
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS DEL PERÚ

ASUNTO: SOLICITO PUBLICACIÓN DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES 2025-2027

Mediante al presente y en base a la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (Directiva) y sus modificatorias, adjunto al presente el Anexo 4 del Cuadro Multianual de Necesidades que contiene la consolidación de necesidades de los años 2025, 2026 y 2027 de la entidad.

Considera que según lo establecido en la en el numeral 24.2 y 24.3 de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) 24.2 El CMN es aprobado por el Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad, dentro de los doce (12) días hábiles siguientes a la aprobación del PIA. La aprobación del CMN se efectúa mediante la suscripción del Anexo N° 04 de la Directiva.

24.3 La publicación del CMN se realiza en la sede digital de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, en un plazo no mayor de cinco (5) días hábiles siguientes a la fecha de su aprobación. (...)

Por otro lado, respecto al punto 24.3, se debe considerar la segunda disposición complementaria final de la Directiva N° 0005- 2021-EF/54.01 “Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras” (Directiva) y sus modificatorias, que establece:

(...) SEGUNDA. Publicación de la PMBSO en la sede digital del MEF

En caso no se cuente con una sede digital para publicar la información de la PMBSO, esta se remite a la DGA para su publicación en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas

Considerando esto y que nuestra entidad no cuenta con sede digital (página web), mediante el presente solicitamos se realice la publicación del mencionado Anexo 4 en la sede digital del Ministerio de Economía y Finanzas.

Para esta acción, adjuntamos el Anexo 4 debidamente suscrito.

Sin otro particular, me despido.

Atentamente,

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCÁN
HUAMALIES - HUÁNUCO

GILMER DEXTRE PITTMAN
DNI 44937382
ALCALDE

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300920

| CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|------|--|---------------------|-----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|--|
| FF/Rb | | Clasificador de Gastos | Actividad Operativa | Meta | 2025 | | | | 2026 | | | | 2027 | | | | 2028 | | | |
| | | | | | Semestre 1 | | Semestre 2 | | Semestre 1 | | Semestre 2 | | Semestre 1 | | Semestre 2 | | Semestre 1 | | Semestre 2 | |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | | |
| 710600010086 | B | ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO | DOCENA | 45.000000 | 76.00 | 3,516.00 | 0.00 | 0.00 | 72.00 | 3,240.00 | 0.00 | 0.00 | 72.00 | 3,240.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| TAMAÑO OFICIO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 710600060033 | B | FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m | UNIDAD | 3.000000 | 14.00 | 42.00 | 0.00 | 0.00 | 9.00 | 27.00 | 0.00 | 0.00 | 9.00 | 27.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 711100030005 | B | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO | UNIDAD | 3.000000 | 21.00 | 63.00 | 0.00 | 0.00 | 19.00 | 57.00 | 0.00 | 0.00 | 19.00 | 57.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 715000190001 | B | REGLA DE PLASTICO 30 cm | UNIDAD | 3.000000 | 6.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 18.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 715000230088 | B | TIJERA DE METAL 8 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO | UNIDAD | 10.000000 | 4.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 40.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000010212 | B | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL | UNIDAD | 1.000000 | 92.00 | 92.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000010213 | B | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO | UNIDAD | 1.000000 | 92.00 | 92.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000010223 | B | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO. | EMPAQUE X 50 | 1.000000 | 92.00 | 92.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 85.00 | 85.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000040112 | B | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR | UNIDAD | 1.000000 | 25.00 | 25.00 | 0.00 | 0.00 | 22.00 | 22.00 | 0.00 | 0.00 | 22.00 | 22.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000060413 | B | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO | UNIDAD | 3.000000 | 17.00 | 51.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000060414 | B | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO | UNIDAD | 3.000000 | 17.00 | 51.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000060415 | B | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL | UNIDAD | 3.000000 | 17.00 | 51.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 15.00 | 45.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000060489 | B | PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO | UNIDAD | 2.000000 | 31.00 | 62.00 | 0.00 | 0.00 | 24.00 | 48.00 | 0.00 | 0.00 | 24.00 | 48.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000080162 | B | SELLO DE JEBE POST FIRMA | UNIDAD | 20.000000 | 14.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 14.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 14.00 | 280.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000090045 | B | TAMPON PARA HUELLA DACTILAR | UNIDAD | 10.000000 | 1.00 | 10.00 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 10.00 | 0.00 | 0.00 | 1.00 | 10.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000090046 | B | TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO | UNIDAD | 20.000000 | 4.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 4.00 | 80.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000090054 | B | TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL | UNIDAD | 20.000000 | 6.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 6.00 | 120.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000090059 | B | TAMPON CON CUBIERTA DE METAL TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO | UNIDAD | 20.000000 | 5.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000160025 | B | TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL | UNIDAD | 7.000000 | 15.00 | 105.00 | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 70.00 | 0.00 | 0.00 | 10.00 | 70.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 716000160028 | B | TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO | UNIDAD | 7.000000 | 13.00 | 91.00 | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 84.00 | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 84.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 717200030014 | B | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. | UNIDAD | 15.000000 | 5.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 5.00 | 75.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 717200050027 | B | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 | EMPAQUE X 500 | 18.000000 | 134.00 | 2,412.00 | 4.00 | 72.00 | 121.00 | 2,176.00 | 0.00 | 0.00 | 121.00 | 2,176.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 717200170066 | B | PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL | UNIDAD | 1.000000 | 21.00 | 21.00 | 4.00 | 4.00 | 16.00 | 16.00 | 0.00 | 0.00 | 16.00 | 16.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |
| 717200170086 | B | PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE | UNIDAD | 1.000000 | 80.00 | 80.00 | 14.00 | 14.00 | 294.00 | 294.00 | 0.00 | 0.00 | 89.00 | 69.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300920

NRO. IDENTIFICACION : 300920

| CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------|--|---------------------|-----------------|------------|-----------------|------------|-----------------|----------|-----------------|----------|-----------------|----------|-----------------|--|
| FF/Rb | | Classificador de Gastos | Actividad Operativa | Meta | 2025 | | | 2026 | | 2027 | | | 2028 | | |
| Código del ítem | Tipo | Descripción del ítem | Unidad de Medida | Precio Unitario | Semestre 1 | | Semestre 2 | Semestre 1 | | Semestre 2 | | Semestre 1 | | Semestre 2 | |
| | | | | | Cantidad | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ | Cantidad | Valor Total \$/ | |
| 2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR | | | | | 1,250.00 | | | 770.00 | | | 0.00 | | | 0.00 | |
| 133000240078 | B | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L | UNIDAD | 40.000000 | 12.00 | 480.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 135000050089 | B | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 42 cm | UNIDAD | 15.000000 | 12.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 180.00 | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 180.00 | |
| 135000130006 | B | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE | UNIDAD | 10.000000 | 7.00 | 70.00 | 0.00 | 0.00 | 7.00 | 70.00 | 0.00 | 0.00 | 7.00 | 70.00 | |
| 135000140112 | B | REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 60 cm APROX. | UNIDAD | 5.000000 | 20.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 100.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 100.00 | |
| 139200100077 | B | JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L | UNIDAD | 11.000000 | 20.00 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 220.00 | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 220.00 | |
| 139200120051 | B | PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 16 | UNIDAD | 1.000000 | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 200.00 | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 200.00 | |
| 2.3.1 6.1 3 DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS | | | | | 17,900.00 | | | 1,500.00 | | | 0.00 | | | 0.00 | |
| 025500010037 | B | LUA PARA PULIR MADERA N° 80 | UNIDAD | 15.000000 | 100.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 1,500.00 | |
| 030200130002 | B | VARILLA DE ACERO 1/4 in X 9 m | UNIDAD | 15.000000 | 100.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 030200130090 | B | VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 80 DE 1/8 in | KILOGRAMO | 45.000000 | 100.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 034000240022 | B | VARILLA DE FIERRO REDONDO 3/8 in X 9 m | UNIDAD | 24.000000 | 100.00 | 2,400.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 203400020015 | B | ARENA FINA | M3 | 4.000000 | 1,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 203400060082 | B | LADRILLO DE CONCRETO DE 15 cm X 20 cm X 40 cm | UNIDAD | 4.000000 | 1,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE/ANZA | | | | | 8,300.00 | | | 3,000.00 | | | 0.00 | | | 0.00 | |
| 030200130001 | B | VARILLA DE ACERO 3/8 in X 9 m | UNIDAD | 25.000000 | 100.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 2,500.00 | |
| 030200130090 | B | VARILLA DE ACERO CORRUGADO fy=4200 kg/cm2 GRADO 60 DE 1/8 in | KILOGRAMO | 45.000000 | 100.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 133000160129 | B | DETERGENTE EN POLVO A GRANEL | KILOGRAMO | 5.000000 | 100.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 500.00 | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 500.00 | |
| 416000030118 | B | MARTILLO PARA CARPINTERO 16 oz CON MANGO DE MADERA | UNIDAD | 40.000000 | 20.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 2.3.1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS | | | | | 141,370.00 | | | 90,000.00 | | | 0.00 | | | 0.00 | |
| 150200470130 | B | CLAVO DE ACERO X 4 in | KILOGRAMO | 10.000000 | 90.00 | 900.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 152100020251 | B | ABRAZADERA DE FIERRO FUNDIDO 1/2 in X 2 1/2 in (75 mm) | UNIDAD | 12.000000 | 100.00 | 1,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 154800010003 | B | CANDADO X 50 mm | UNIDAD | 17.000000 | 10.00 | 170.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 203400020014 | B | ARENA GRUESA | M3 | 4.000000 | 1,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 030400020032 | B | ARENA DE PIEDRA TRITURADA SELECCIONADA | M3 | 4.000000 | 1,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300920

| FF/Rb | | | Clasificador de Gastos | Actividad Operativa | Unidad de Medida | Meta | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | | | | | |
|---|------|---|------------------------|---------------------|------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| | | | | | | | 2025 | | 2026 | | 2027 | | 2028 | | Semestre 1 | |
| | | | | | | | Semestre 1 | Semestre 2 | Semestre 1 | Semestre 2 | Semestre 1 | Semestre 2 | Semestre 1 | Semestre 2 | Cantidad | Valor Total S/ |
| Código del ítem | Tipo | | Descripción del ítem | | | Precio Unitario | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ | Cantidad | Valor Total S/ |
| 203400040004 | B | CEMENTO GRIS X 42 Kg | | UNIDAD | | 30.000000 | 1,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 203400060029 | B | LADRILLO DE ARCILLA 9 cm X 12 cm X 24 cm DE 18 HUECOS | | UNIDAD | | 4.500000 | 1,000.00 | 4,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 203400060089 | B | LADRILLO PARA TECHO 20 cm X 30 cm X 30 cm | | UNIDAD | | 5.000000 | 1,000.00 | 5,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 203400060096 | B | LADRILLO KIN KONG DE 18 HUECOS 12 cm X 20 cm X 30 cm | | MILLAR | | 1,800.000000 | 50.00 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 | 50.00 | 90,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 731500010951 | B | PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO | | GALON | | 20.000000 | 100.00 | 2,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS | | | | | | | | 4,000.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 | | 0.00 |
| 410600060007 | B | PALA TIPO GUCHARA | | UNIDAD | | 32.000000 | 100.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 416000040033 | B | BARRETA DE ACERO 1 in X 1.50 m | | UNIDAD | | 80.000000 | 10.00 | 800.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| PROGRAMACIÓN: Previsión Presupuestaria | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Meta: 6 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 120300030012 S SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES | | | | | | | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| TOTAL GENERAL S/ | | | | | | | 198,738.00 | 90.00 | 187,385.00 | 55,000.00 | 185,640.00 | 55,000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE JIRCAN
HUAMALYES - HUAYUCO

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la Entidad, se suscribe:

CPC Erlin Tucto Justino
UNIDAD LOGISTICA, MONITOREO Y MANTENIMIENTO

GILMER DEXTRE PITTMAN
DNI 44937382
ALCALDE

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.